
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

  № 96
30 серпня 2024 року

Про затвердження Плану трансформації
мережі закладів загальної середньої освіти
Бібрської міської територіальної громади
на 2024-2027 роки

    Відповідно до вимог п.  3 ч.  3 та ч.1 ст.  9 Прикінцевих та перехідних положень Закону
України  «Про  освіту»,  ч.  1  ст.  35  Закону  України  «Про  повну  загальну  середню  освіту»,
враховуючи рішення робочої  групи з питань формування ефективної  мережі закладів  освіти
Бібрської міської ради на 2024-2027 роки (протокол № 2 від 25.04.2024), рекомендації постійної
комісії з гуманітарних питань, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  з  метою створення  ефективної,  доступної  і  спроможної  мережі  закладів  загальної
середньої освіти,  здійснення заходів щодо приведення закладів загальної середньої освіти у
відповідність до вимог чинного законодавства України -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити План трансформації мережі закладів загальної середньої освіти Бібрської міської
ради на 2024-2027 роки (далі – План), що додається.
2. Координацію роботи з  виконання  Плану покласти  на  відділ  освіти виконавчого  комітету
Бібрської міської ради Львівського району Львівської області.
3. Реалізацію Плану здійснювати з урахуванням змін до нормативно-правових актів України,
соціально-економічної та демографічної ситуації.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань.

Бібрський міський голова                                                                          Роман ГРИНУС



                                                                                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                                              рішення виконавчого комітету
                                                                                                                             Бібрської міської ради 
                                                                                                                          від 30 серпня 2024 № 96

ПЛАН
трансформації мережі закладів загальної середньої освіти 

Бібрської міської територіальної громади на 2024-2027 роки

Назва закладу
освіти

Зміни Термін Заходи
перехідного

періоду

Завершальний
етап

трансформації

Термі
н

Соколівська філія 
Бібрського опорного 
ліцею імені Уляни 
Кравченко Бібрської 
міської ради 
Львівського району 
Львівської області

Припинення
набору до 1

класу

Травень
2025

1. Проведення 
громадських 
обговорень
2. Рішення сесії 
Бібрської 
міської ради 
щодо ліквідації 
закладу

1. Ліквідація 
Соколівської філії-
початкової школи 
Бібрського опорного 
ліцею імені Уляни 
Кравченко Бібрської 
міської ради 
Львівського району 
Львівської області 
(з дошкільним 
підрозділом)

До  
01.09.
2025

Квітнева філія 
Новострілищанськог
о опорного ліцею 
імені Миколи Лебедя
Бібрської міської 
ради Львівського 
району Львівської 
області

Припинення
набору до 5

класу

Травень
2025

 1. Проведення 
громадського 
обговорення
2. Рішення сесії 
Бібрської 
міської ради 
щодо зміни типу
закладу
3. Зміна 
установчих 
документів 
закладу

Перепрофілювання 
закладу на Квітнева 
філія-початкова 
школа 
Новострілищанськог
о опорного ліцею 
імені Миколи Лебедя
Бібрської міської 
ради Львівського 
району Львівської 
області 
(з дошкільним 
підрозділом)

До 
01.09.
2025

Ланівська 
гімназія Бібрської 
міської ради 
Львівського району 
Львівської області

Припинення
набору до 5

класу

Травень
2025

1. Проведення 
громадських 
обговорень
2. Рішення сесії 
Бібрської 
міської ради 
щодо зміни типу
закладу
3. Зміна 
установчих 
документів 
закладу

Перепрофілювання 
закладу на Ланівська 
початкова школа 
Бібрської міської 
ради Львівського 
району Львівської 
області (з 
дошкільним 
підрозділом

До
01.09.
2025

Глібовицька 
гімназія Бібрської 
міської ради 
Львівського району 
Львівської області

Припинення
набору до 5

класу

Травень
2025

1. Проведення 
громадських 
обговорень
2. Рішення сесії 
Бібрської 
міської ради 
щодо зміни типу
закладу
3. Зміна 
установчих 

Перепрофілювання 
закладу на 
Глібовицька 
початкова школа
Бібрської міської 
ради Львівського 
району Львівської 
області 

До
01.09.
2025



документів 
закладу

Суходільська 
гімназія Бібрської 
міської ради 
Львівського району 
Львівської області 

Припинення
набору до 5

класу

Травень
2025

1. Проведення 
громадських 
обговорень
2. Рішення сесії 
Бібрської 
міської ради 
щодо зміни типу
закладу
3. Зміна 
установчих 
документів 
закладу

Перепрофілювання 
закладу на 
Суходільська 
початкова школа 
Бібрської міської 
ради Львівського 
району Львівської 
області

До
01.09.
2025

Любешківська філія 
Бібрського опорного 
ліцею імені Уляни 
Кравченко
Бібрської міської 
ради Львівського 
району Львівської 
області

Припинення
набору до 5

класу

Травень
2025

1. Проведення 
громадських 
обговорень
2. Рішення сесії 
Бібрської ради 
щодо зміни типу
закладу
3. Зміна 
установчих 
документів 
закладу

Перепрофілювання 
закладу на 
Любешківська філія- 
початкова школа 
Бібрського опорного 
ліцею імені Уляни 
Кравченко Бібрської 
міської ради 
Львівського району 
Львівської області
(з дошкільним 
підрозділом)

До 
01.09.
2025

Стоківська філія 
Свірзького ліцею
Бібрської міської 
ради Львівського 
району Львівської 
області

Припинення
набору до 5

класу

Травень
2026

1. Проведення 
громадських 
обговорень
2.Рішення сесії 
Бібрської 
міської ради 
щодо зміни типу
закладу
3. Зміна 
установчих 
документів 
закладу

Перепрофілювання 
закладу на 
Стоківська філія- 
початкова школа 
Свірзького ліцею 
Бібрської міської 
ради Львівського 
району Львівської 
області
(з дошкільним 
підрозділом)

До 
01.09.
2026

Баківська філія 
Новострілищанськог
о опорного ліцею 
імені Миколи Лебедя
Бібрської міської 
ради Львівського 
району Львівської 
області

1. Рішення сесії 
Бібрської 
міської ради 
щодо 
реорганізації 
закладу
2. Зміна 
установчих 
документів 
закладу

Реорганізація закладу
на Баківська гімназія 
Бібрської міської 
ради Львівського 
району Львівської 
області 

До 
01.09.
2026


